คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  ทุก ๆ 6 เดือน เป็นเวลา 2 ปี โดยให้ดำเนินการส่งแผนการเข้าบำรุงรักษามา
พร้อมกันนี้ 

5. กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ 

120 วัน 
6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 

ใช้เกณฑ์ราคา 

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง 
7.1 วงเงินงบประมาณ 5,349,800.00บาท (ห้าล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
7.2 ราคากลาง 5,349,800.00บาท (ห้าล้านสามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

8. งวดงานและการจ่ายเงิน 
จ่ายเงินพร้อมกันทั้งหมด 

9. อัตราค่าปรับ 
เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานหากผู้ขายไม่ส่งมอบงานตามที่กำหนดให้คณะอุตสาหกรรมเกษตร หรือส่งมอบได้ไม่ถูกต้อง

หรือไม่ครบจำนวน ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องชำระค่าปรับให้คณะอุตสาหกรรมเกษตร เป็นรายวันเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 0.20